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
AP00227 – Residencial Victória – Área de Lazer e portaria 24hs - 
3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz planejada, lavand, garagem 
.R$ 370.000,00
AP00416 – Cidade Nova – Ed. Patio Andaluz – Linda Área de Lazer – 
Excelente Localização - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc social, coz, 
lavand, garagem coberta 2 carros R$ 410.000,00

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA001021 - Jd. Esplanada - 
Excelente imóvel, ótimo acabamento, 3 dorm 
(Sendo 1 suite), sala 2 amb, coz, wc, lavand, 

churrasq, port. eletrônico. R$ 595.000,00
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P.1 106 OPORTUNIDADE CASA NOVÍSSIMA - JD. MORUMBI:  125M² 
TERR. 60M² CONST. 2 DORM, SALA, COZ. LAVAND. WC, R$ 260.000,00 

VENDA

CASAS EM BAIRROS: 

P.2 030 – JD. ITAMARACA: 125M² TERR. 97M² CONST. 3 DORMS, SALA, COZ. 
WC, GARAG. R$ 240.000,00 
P.2 031 – JD. DOS COLIBRIS: 150M² TERR. 87M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 SUIT. 
SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 290.000,00 
P.2 CA033 – JD. ITAMARACA: 125M² TERR. 95M2 CONST. 2 DORMS S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. COPA, 1 VAGA R$ 275.000,00 
P.2 CA035 – MONTE VERDE: 125M² TERR. 110M² CONST. 2 DORMS, SALA, 
COZ. WC, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 300.000,00 
P.1 CA034 – PQ. INDAIA: 3 DORMS, SALA, COZ. C/ ARMAR. LAVAND. WC, 
EDIC. R$ 275.000,00 
P.3 250 – JD. AURORA: 208M² TERR. 131M² CONST. 2 DORMS, SALA, COZ. 
PLANJ. COPA, LAVAND. WC, DORMT EMPREG. 1 VAGA R$ 550.000,00 
P.4 56 – BELA VISTA: 250M² TERR. 70M² CONST. 3 DORMS, SALA, COZ. 

TEC075 – MONTREAL: 150M2 R$ 140.000,00
TEC066 – BRESCIA: 200M² 170.000,00

TERRENOS EM BAIRROS:

TE29 – PAULISTA: 196M² R$ 180.000,00
TE96 – JD. DOS COLIBRIS: 150M²  R$ 120.000,00 
TE99 – JD. MARINGA: 300M² R$ 175.000,00 
TE110 – ESPLANADA: 360M² R$ 270.000,00 
TE112 – JD. UNIÃO: 150M² R$ 115.000,00 

TEMOS ÁREAS PARA LOTEAMENTO
E PRÉDIO SOB CONSULTA

MAJESTIC RESIDENCIAL:
- 3 SUITS, SALA, COZ. 

PISCINA, SAUNA, VARANDA
4 VAGAS a partir de: 945.000,00.

DISPLOMATIC 

SALAS COMERCIAIS:

- 18 ANDARES / 181 SALAS
178M², 243 VAGAS 
a partir de R$250.000,00.

LOCAÇÃO CASA

Cidade Nova - 3 dorm, sala, coz, wc, garag e edicula 
c/ wc. R$1.500,00

Cidade Nova - 3 dorm, 1 suite, sala, coz, garag, edicula 
c/ churrasq e forno de pizza. R$1.800,00

Condomínio Fechado - Casa mobiliada c/ 2 dorm, 
wc, sala, coz, area de lazer c/ salão de festas, piscina. 
R$1.700,00 + Cond+IPTU

Parque São Lourenço - Sobrado com 3 dorm, 2 suites, 
sala 2 amb, lavabo, garag p/ 4 autos. R$1.600,00

Cond Fechado Prox ao Polo Shopping. - 3 dorm, 1 
suite, sala, coz, wc, garag. R$1.500,00 + Cond + IPTU

Vila Castelo Branco - 1 dorm, sala, coz, wc, area de 
serv e garag p/ moto. R$800,00

LOCAÇÃO APT

Spazio Iluminare - 2 dorm, 1 suite, sala, coz, wc, 1 
vaga. R$1.100,00 + Cond + IPTU

Edif Raquel - Alto padrão prox ao parque ecologico c/ 3 
dorm, 1 suite, closet, coz planejada, sala 2 amb, dorm e 
wc de empregada, varanda gourmet c/ churrasq, aquec. 
solar, 2 vagas. R$2.700,00 + Cond + IPTU

Edif Vista Parque - 2 dorm, sala, coz, wc, varanda,  1 
vaga. R$1.100,00 + Cond + IPTU

Edif Porto Belo -  2 dorm planejados, 1 suite, sala, 
coz planejada, despensa, wc, 1 vaga. R$13100,00 + 
Cond + IPTU

Vila das Praças - 2 dorm, sala 2 amb, coz, wc, 1 vaga. 
R$1.000,00 + Cond + IPTU

Edif Porto do Sol - 2 dorm, sala 2 amb, coz, wc, lavan-
deria, 1 vaga. R$1.100,00 + Cond + IPTU

TEMOS EXCELENTES SALAS COMERCIAS NO 
OFFICE PREMIUM 

TEMOS GALPÕES COMERCIAS IDEAIS PARA 
SUA EMPRESA CONSULTE-NOS

LAVAND. EDIC. CHURRQ. 1 VAGA R$ 375.000,00.

CASAS EM CONDOMINIOS: 

P.1 076 – VILLAGIO DE ITAICI: 150M² TERR. 170M² 
CONST. 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. PLANJ. 
COPA, LAVAND. CAMPO DE FUT. PISCINA, R$ 
560.000,00 
P.1 077 – MORADAS DE ITAICI: 161M² TERR. 75M² 
CONST. 2 DORMS C/ ARMAR. SALA, COZ. CHURRQ. 
R$ 340.000,00
P.1 078 – GREEN VILLE: 2 DORMS S/ 1 SUIT. C/ 
CLOSET, SALA, COZ. PLANJ. LAVAND. WC, LAVAB. 
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